
 

（ 公 印 省 略 ）  

広 道 自 第 １ ０ ６ 号  

令和４年１０月２６日  

 

広島市自転車都市づくり推進協議会 委員各位 

 

広  島  市  長  松  井   一  實  

（道路交通局自転車都市づくり推進課） 

 

 

令和４年度広島市自転車都市づくり推進協議会の開催について（通知） 

 

時下、ますます御清栄のこととお喜び申し上げます。 

 平素から本市行政の推進につきましては、格別の御高配を賜り厚くお礼申し上げます。 

この度、下記のとおり標記協議会を開催いたしますので、お忙しいところ恐れ入りますが、

御出席いただきますよう御案内いたします。 

なお、御都合により御欠席される場合や代理の方が御出席される場合は、下記の連絡先ま

で御連絡をいただきますようよろしくお願いいたします。 

 

記 

 

１ 日 時 令和４年１１月２８日（月）１０時～１１時（終了予定） 

 

２ 場 所 広島市中区国泰寺町一丁目６番３４号 

広島市役所本庁舎 ９階第１会議室 

 

３ 内 容（案） 

広島市自転車都市づくり推進計画に基づく取組の進捗状況について 

 

４ その他  

⑴ 会議は公開で行います。 

⑵ できるだけ公共交通機関での御来場をお願いします。 

   車で御来場される場合は、事前に下記の連絡先まで御連絡をお願いいたします。 

 

 

連絡先 〒７３０－８５８６ 

広島市中区国泰寺町一丁目６番３４号 

広島市道路交通局自転車都市づくり推進課 

担当：副島（そえじま）・河本（かわもと） 

                     電話：０８２－５０４－２３４９（直通） 

        FAX：０８２－５０４－２３７９ 

                     電子メール：jitensha@city.hiroshima.lg.jp 

 

 

mailto:jitensha@city.hiroshima.lg.jp

